Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 493/2003

Ilustríssimo  Senhor,

Pelo presente, venho solicitar  o especial obséquio de encaminhar a esta Casa, aos cuidados da Comissão Especial formada para acompanhar a proposta de instalação da empresa de reciclagem de baterias em nossa cidade, cuja presidência é ocupada por V.Sa., uma cópia dos registros de livros auditados  pelos órgãos competentes, em sistema de “conformidade” e “não conformidade”, com o objetivo de fornecer subsídios complementares ao trabalho da citada Comissão.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. ao pleito em tela, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

VER. EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente da Comissão Especial

Ilmo. Sr.

Antônio Augusto Pereira Machado

Presidente Sociedade Industrial de Metarlugia Aplicada Ltda.

Bauru – SP.

PAGE